
Poder:

Orgão:

Mês:

Exercício:

Acumulado Mensal:

17 - Departamento Autônomo de Água e Esgoto Rio Claro

Consolidado

Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

Município: Rio Claro

2020

Em R$

ANEXO 18C - QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNÇÃO

Legislativa

Judiciária

Essencial à Justiça

Administração

Defesa Nacional

Segurança Pública

Relações Exteriores

Assistência Social

Providência Social

Saúde

Trabalho

Educação

Cultura

Direitos da Cidadania

Urbanismo

Habitação

Saneamento

Gestão Ambiental

Ciência e Tecnologia

Agricultura

Organização Agrária

Indústria

Comércios e Serviços

 0,00

 0,00

 0,00

 3.094,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.362.576,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.725,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.689.631,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.365.670,70  93.700.357,05

Comunicações

Energia

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Função

RENAN MODESTO P. DA SIL SERGIO LUIZ DC. FERREIRA

ANALISTA CONTÁBIL DIRETOR ADMINISTRATIVO E

CRC 1SP336687/0-5 005.613.248-40 272.770.068-79

SUPERINTENDENTE

OSMAR DA SILVA JUNIOR

Página 1 de 1 terça-feira, 20 de abril de 2021  10:13


